1

令和３年度（２０２１年度）第４回宗谷保健医療福祉圏域連携推進会議 議事録

１．日 時  令和４年（２０２２年）１月２０日（木）  １８：３０～２０：００

２．場 所  稚内保健所 ２階６号会議室（Web併用）

３．出席者  別添「出席者名簿」のとおり

４．議 題  （１） 令和３年度地域医療構想推進シート（事務局案）について

       （２） 宗谷管内の受療動向について

       （３） 医療機器の共同利用について

       （４） 枝幸町国民健康保険歌登診療所・老人保健施設うたのぼりについて

５．議 事

（１） 議題１ 令和３年度地域医療構想推進シート（事務局案）について

ア 事務局（其谷主幹）から資料１に基づき説明

（特記事項）なし

イ 質疑応答（有・無）

（２）  議題２ 宗谷管内の受療動向について

   ア 事務局（其谷主幹）から資料２～資料２－２に基づき説明

   （特記事項）なし

イ 質疑応答（有・無）

（３）  議題３ 医療機器の共同利用について

    ア 事務局（其谷主幹）から資料３～資料３－２に基づき説明

   （特記事項）なし

   イ 質疑応答（有・無）

（４）  議題４ 枝幸町国民健康保険歌登診療所・老人保健施設うたのぼりについて

ア 枝幸町国民健康保険歌登診療所（米津参事）から資料４に基づき説明

（特記事項）なし

イ 質疑応答（有・無）